К р а с н о я р с к и й  к р а й

Балахтинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от    12.11.2020г.                          п.Чистое Поле                                           №45

Об одобрении прогноза социально – экономического развития Чистопольского сельсовета на 2021 и плановый период 2022-2023 годов.

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Порядком разработки прогноза социально – экономического развития Чистопольского сельсовета, утвержденным постановлением администрации Чистопольского сельсовета от 27.06.2017г. №31, руководствуясь Уставом сельского поселения Чистопольский сельсовет Балахтинского муниципального района Красноярского кря,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Одобрить прилагаемый прогноз социально – экономического развития Чистопольского сельсовета на 2021 и плановый период 2022-2023 годов.

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Чистопольского сельсовета http://chistoepole.admonline.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы  сельсовета                                                               Е.Н.Сафронова